
Deliberazione della Giunta Comunale – COPIA

Delibera n. 88 in data  08.10.2010

COMUNE DI
PELLEGRINO P.SE
PROVINCIA DI PARMA

                                                                                                                                               REGISTRATO L’IMPEGNO

                                                                                                                                               N° _______________

� � � � ���������� �									

� � � � � � � � � � � � � � �� � ������	�
�


L’anno  duemiladieci   questo g iorno otto
del mese di  ottobre al le  ore  10,30 ,  su  convocazione del  Sindaco
ai  sensi  dell ’ar t .  50 del  D.  Lgs 18 agosto 2000,  n° 267,
la  Giunta Comunale  s i  è  r iuni ta  in  adunanza nel l’apposi ta  sala
del  palazzo municipale.

Presen t i Assen t i

1.    PIRRONI     Enrico              -  Sindaco x

2.    PEDRAZZI Emanuele          - Vice Sindaco x

3.    MAZZASCHI Pilar               -  Assessore x

4.   CELLA           Bruno              -  Assessore x

5.   CALABRESE DOMENICO  - Assessore x

3 2

Partecipa  il Segretario  Comunale Dr. Giuseppe D’Urso
Il Sig. Enrico Pirroni  nella sua qualità di  Sindaco, assume la Presidenza e,
constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita
la Giunta a deliberare l’oggetto sopra indicato.

Oggetto:
�
�
��������	�������	
������
	
�������������
��������



                         LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'art. 48 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

PREMESSO:
- che con delibera n.  21   del 27.03.2007 il Comune ha disdetto tutti i contratti ENEL in essere ed è
passato al Consorzio C.E.V. – Global Power;

-che la gestione dei contratti dell’energia, effettuata tramite CEV, ha fatto riscontrare varie
problematiche: fatturazione su consumi presunti e non reali; interpretazione della fattura;
fatturazione solo on-line;

CONSIDERATO:

- che per il funzionamento del Consorzio, è previsto il pagamento di una quota fissa annuale di €
100,00;

- che nel tempo non si sono riscontranti vantaggi economici;

DATO ATTO che per recedere dal Consorzio alla scadenza di ogni anno sociale, bisogna darne
comunicazione con tre mesi di preavviso;

DATO ATTO che i 3 mesi di preavviso scadevano il 30 settembre 2010;

VISTA la richiesta di recesso trasmessa in data 30 settembre 2010 a firma del Responsabile del
Settore Tecnico;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Settore Tecnico in ordine alla regolarità
tecnica, ai sensi art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi in forma palese;

D E L I B E R A

1) di  recedere dal Consorzio Energia Veneto CEV con sede a Verona Corso Milano n. 55;

2) di prendere atto della lettera di recesso dal consorzio e dal contratto di fornitura di energia
elettrica trasmessa in data 30 settembre 2010;

3) Di demandare al responsabile del Settore Tecnico l'adozione dei provvedimenti inerenti e
conseguenti all'assunzione del presente atto;

4) di attribuire alla presente immediata esecutività ai sensi di legge.



Di quanto sopra  è redatto il presente verbale, letto, approvato e sottoscritto.

                   Il Sindaco                                                                                              Il Segretario Comunale
                F.TO:  Enrico Pirroni                                                                               F.TO:  Dr. Giuseppe D’Urso
        __________________                                                                                     ___________________
====================================================================================

Certificato di pubblicazione

           La suestesa deliberazione, che è copia conforme all’originale, è in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune
per 15 gg. consecutivi dal ______________________________ ai sensi del’art.124, co.1, del D. Lgs. 18.8.2000 n.
267.

Pellegrino Parmense li, ______________________

Il Segretario Comunale
Dr.  Giuseppe D’Urso

__________________________
___________________________________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

E’   stata    affissa   all’albo   pretorio   comunale   per   quindici   giorni   consecutivi
dal ____________________ al  __________________  , come prescritto dall’art. 124, comma 1,

                del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, senza reclami;

E’ stata comunicata, con lettera n.________ in data  _____________________ ai signori
capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del D. lgs. n. 267/2000;

- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO _________________

perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. lgs. 267/2000);

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3  D. lgs. 267/2000).

Pellegrino P.se, lì ______________________
                                              Il Segretario Comunale
                                                                                                                f.to:   Dr. Giuseppe D’Urso


